（科研様式１２）

学 長
総合研究所

所長
学科主任

総合研究所
事務課長

科学研究費補助金出張報告（記録）書

2015 年 9 月 6 日

  広島女学院大学

    学長  湊 晶子  殿

                    研究代表者氏名   牛 田  広       印

連携研究者等所属  ●●大学文学部

職・氏名      教授・東 山 大 樹   印

科学研究費補助金により下記のとおり出張をしたので報告いたします。

記

１ 研究種目  平成 27 年度科学研究費補助金（  基盤研究（Ｃ） ）

２ 研究題目  ●●●●●●●●に関する総合的研究

３ 用務地   東京都千代田区

４ 用務先   国立公文書館内閣文庫

５ 出張日程  平成 27 年 9 月 1 日 ～ 平成 27 年 9 月 3 日（ 3 日間）

６ 用務の概要

   科研「●●●●●●●●に関する総合的研究」に関する資料収集調査として、連携研究者

東山大樹が用務先へ赴き、次の古典籍の熟覧とデジタル撮影による資料収集を実施した。

     1. あいうえお抄 請求記号 147-0207 1 冊 写本

     2. かきくけこ抄 請求記号 147-0218 1 冊 写本 享保元年

     3. さしすせそ抄 請求記号 147-0192 2 冊 写本 ××家旧蔵

ご帰任後すみやかに

ご提出ください。

研究分担者等が出張

なさった場合は、研究

代表者を通じて総合

研にご提出ください。

東
山

牛
田